
B3
B1

B2

B0

B4

A3A7

A1

A4

A6

B7

B9

B5
B8 C1

C2

C4 C5
D3

C6

D4

D1

D2

B12

B10

C3
閉鎖中

閉鎖中閉鎖中

髙島屋本館

COREDO日本橋

6:00～24:00

都営浅草線改札口

東西線江戸橋A口

東西線江戸橋口

東西線中央口
東西線呉服橋口

銀座線髙島屋口

1
2

3
4

1
2

B1F

B2F

B3F

B2F

都営浅草線
Toei Asakusa Line
都営浅草線
Toei Asakusa Line

銀座線
Ginza Line
銀座線
Ginza Line 東西線

Tozai Line
東西線
Tozai Line

1
2

銀座線
渋谷
浅草

方面
方面

3
4
西船橋
中野  

方面
方面

東西線
1
2

都営地下鉄 浅草線

押上・京成線・北総線
西馬込・京急線方面

方面

B6

日本橋駅
Nihombashi Station

© EcoMo-Foundation 2015年9月現在

トイレ
階段
スロープ

改札外
改札内

私鉄線

ホーム
改札外

改札内

JR線

ホームエスカレーター
エレベーター
バリアフリー移動経路


